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ITT1k MEDLEMMERNE!---- 
- Resterende aarskontingent for 1903 og kontingenten 

for 1904 indkasseres herved gjennem posropkrav. Kvitteret 
medlemskort vedlægges. For de medlemmers vedkommende, 
der er bosat i Kristiania eller omegn, indkasseres kontingenten 
ved regningsbud. 

Medlemmerne anmodes om at søge tegnet nye med 
lemmer af selska bet! 

Af «Meddelelse nr. 1 og 2» forefindes kun et begrænset 
oplag. 

Nye medlemmer, der ønsker samme tilsendt, bedes hen- 
vende sig til sekretæren. 

Næste nr. af « Meddelelserne» udkornmer først til høsten. 
Sekretæren er i junimaaned optaget med igangsætning 

af nye anlæg og myrundersøgelser i det østenfjeldske. 
I jnlimaaned vil sekretæren undersøge myrernes udnyttelses 

muligheder i Nordlands og muligens i Tromsø amter. 
Hvorvidt der senere vil blive anledning til at foretage en 

reise til det vestenfjeldske, beror paa omstændighederne. 
Medlemmer af Det norske Myrselskab,_ der ønsker 

assistance uedrerende myrimdersøgelser og veiledning- i· 
myrentes industrielle udnJ1tte!se, anmodes Om at indsende 
andragende herom snarest mslig; selv om dette ikke kan 
besørges iaar. 

Andragender rnaa være ledsaget af opgaver over myrernes 
omtrentlige størrelse og beliggenhed, afstand fra nærmeste jern 
banestation eller dampskibsstoppe,sted, samt, om rnuligt, andre 
oplysninger. · 

lvlyrse!skabets medlemmer erholder gratis assistance, 
naar forretningerne kan besørges efter en af styret aproberet 
reiseplan. Det forudsættes, at rekvirenten . skaffer selskabets 
funktionær fri skyds fra nærmeste jernbanestation eller darnp 
·skibsstoppested, dog ikke over r 5 km., samt frit ophold de 
dage, forretningen paagaar. 

Som bilag til dette nr. af «Meddelelserne» følger: 

Hvorledes viser kalimængden sig hos kløver og timothei? 
Af Dr. H. von Feilitzen. 

Alle artikler, der ikke er anderledes mærkede, er forfattede af 
sekretæren. 

Ved aftryk og oversættelse af artikler i dette blad anmodes om kilde- 
angivelse. 


